
新会社設立のご案内 
 

 

 謹啓 時下、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。日ごろは格別なるお引き

立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましては、このたび、任意団体であった川場村観光協会を法人化し 

一般社団法人川場村観光協会として開業する運びとなりました。 

 法人化した後も道の駅川場田園プラザ内の観光案内所を拠点とし、９：００～１７：

００にて年中無休で対応してまいります。 

 今後も皆様のご期待に沿いますよう、川場村の観光の発展のために社員一同最善の努

力を尽くす所存でございます。今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

旧会社名 ： 川場村観光協会 

新会社名 ： 一般社団法人川場村観光協会 

設 立 日 ： 令和７年４月１日 

事 務 所 ： 群馬県利根郡川場村萩室３８５ 

       （道の駅川場田園プラザ内 観光案内所） 

営業時間 ： ９：００～１７：００（年中無休） 

 

以上 

令和７年４月１日 

 

一般社団法人川場村観光協会 

会長 外山 京太郎 

群馬県利根郡川場村萩室３８５ 

ＴＥＬ ：０２７８（５２）３４１２ 

ＦＡＸ ：０５０(３１７２)８０７８ 

ＭＡＩＬ：info@kawabakankou.gunma.jp 

 

 


